
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 184 (XXVIII) — Nr. 837 Vineri, 21 octombrie 2016

S U M A R

Nr. Pagina

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

1.343. — Ordin al directorului general al Agenției Naționale

de Cadastru și Publicitate Imobiliară privind

modificarea Specificațiilor tehnice de realizare a

lucrărilor sistematice de cadastru în vederea înscrierii

imobilelor în cartea funciară, aprobate prin Ordinul

directorului general al Agenției Naționale de Cadastru 

și Publicitate Imobiliară nr. 533/2016.......................... 2

ACTE ALE AUTORITĂȚII ELECTORALE

PERMANENTE

39. — Hotărâre pentru aprobarea modelelor proceselor-

verbale privind consemnarea rezultatului votării la 

alegerile pentru Senat și Camera Deputaților ............ 3–127



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

2

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE CADASTRU ȘI PUBLICITATE IMOBILIARĂ

O R D I N

privind modificarea Specificațiilor tehnice 

de realizare a lucrărilor sistematice de cadastru 

în vederea înscrierii imobilelor în cartea funciară, 

aprobate prin Ordinul directorului general 

al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară 

nr. 533/2016

Având în vedere prevederile art. 11 alin. (2) din Legea cadastrului și a

publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,

în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare

nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările ulterioare, și al art. 15

alin. (3) din Regulamentul de organizare și funcționare a Agenției Naționale de

Cadastru și Publicitate Imobiliară, aprobat prin Hotărârea Guvernului

nr. 1.288/2012, cu modificările și completările ulterioare,

directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate

Imobiliară emite prezentul ordin.

Art. I. — Specificațiile tehnice de realizare a lucrărilor sistematice de

cadastru în vederea înscrierii imobilelor în cartea funciară, aprobate prin Ordinul

directorului general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară

nr. 533/2016, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 362 și 362 bis

din 11 mai 2016, se modifică după cum urmează:

— La punctul 3.3.5 „Întocmirea documentelor tehnice ale cadastrului”,

subpunctul 3.3.5.2 „Livrabile”, paragraful 14 se modifică și va avea următorul

cuprins:

„După semnarea contractului, ANCPI pune la dispoziția Prestatorului un fișier

.xsd conținând schema fișierului .cgxml, Manualul de utilizare al aplicației

WebCadgen.”

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României,

Partea I.

p. Directorul general al Agenției Naționale de Cadastru

și Publicitate Imobiliară,

Vasile Marcel Grigore

București, 12 octombrie 2016.

Nr. 1.343.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

3

A C T E  A L E  A U T O R I T Ă Ț I I  E L E C T O R A L E  P E R M A N E N T E

AUTORITATEA ELECTORALĂ PERMANENTĂ

H O T Ă R Â R E  

pentru aprobarea modelelor proceselor-verbale 

privind consemnarea rezultatului votării la alegerile pentru Senat și Camera Deputaților

Având în vedere art. 14 alin. (3) lit. d), art. 93 alin. (1), (2) și (4), art. 94, 95 și 96 din Legea nr. 208/2015 privind alegerea

Senatului și a Camerei Deputaților, precum și pentru organizarea și funcționarea Autorității Electorale Permanente, cu modificările

și completările ulterioare, precum și art. 17 alin. (1) și (2) din Legea nr. 288/2015 privind votul prin corespondență, precum și

modificarea și completarea Legii nr. 208/2015 privind alegerea Senatului și a Camerei Deputaților, precum și pentru organizarea

și funcționarea Autorității Electorale Permanente, cu modificările ulterioare, 

luând în considerare Decizia Biroului Electoral Central nr. 51D din 11 octombrie 2016 privind aplicarea dispozițiilor art. 93

alin. (2), ale art. 95 alin. (2) și ale art. 96 alin. (1) din Legea nr. 208/2015 privind alegerea Senatului și a Camerei Deputaților,

precum și pentru organizarea și funcționarea Autorității Electorale Permanente, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 104 alin. (1) și (2), precum și al art. 114 alin. (2) din Legea nr. 208/2015, cu modificările și completările

ulterioare,

Autoritatea Electorală Permanentă adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — (1) Se aprobă modelele proceselor-verbale privind

consemnarea rezultatelor votării pentru Senat și Camera

Deputaților, care vor fi întocmite de către birourile electorale ale

secțiilor de votare, prevăzute în anexele nr. 1—4 la prezenta

hotărâre.

(2) Se aprobă modelele proceselor-verbale privind

consemnarea rezultatului votului prin corespondență la alegerea

Senatului și Camerei Deputaților, care vor fi întocmite de către

birourile electorale pentru votul prin corespondență, prevăzute în

anexele nr. 5 și 6 la prezenta hotărâre.

Art. 2. — (1) Se aprobă modelele proceselor-verbale

cuprinzând totalizarea voturilor valabil exprimate pentru Senat și

Camera Deputaților, care vor fi întocmite de către birourile

electorale de circumscripție, prevăzute în anexele nr. 7 și 8 la

prezenta hotărâre.

(2) Se aprobă modelele proceselor-verbale cuprinzând

totalizarea voturilor valabil exprimate pentru Senat și Camera

Deputaților, care vor fi întocmite de către oficiile electorale ale

sectoarelor municipiului București, prevăzute în anexele nr. 9 și

10 la prezenta hotărâre.

(3) Se aprobă modelele proceselor-verbale cuprinzând

totalizarea voturilor valabil exprimate pentru Senat și Camera

Deputaților, care vor fi întocmite de către biroul electoral al

circumscripției pentru cetățenii români cu domiciliul sau

reședința în afara țării, prevăzute în anexele nr. 11 și 12 la

prezenta hotărâre.

Art. 3. — Se aprobă modelul procesului-verbal privind

partidele politice, organizațiile cetățenilor aparținând minorităților

naționale, alianțele politice, alianțele electorale care întrunesc

pragul electoral la alegerile pentru Senat și Camera Deputaților,

precum și partidele politice, organizațiile cetățenilor aparținând

minorităților naționale, alianțele politice, alianțele electorale care

nu întrunesc pragul electoral la alegerile pentru Senat și Camera

Deputaților, care va fi întocmit de către Biroul Electoral Central,

prevăzut în anexa nr. 13 la prezenta hotărâre.

Art. 4. — Se aprobă modelele proceselor-verbale privind

voturile obținute și mandatele de senator și deputat atribuite,

voturile neutilizate sau inferioare coeficientului electoral și

mandatele de senator și deputat neatribuite, care vor fi întocmite

de către birourile electorale de circumscripție, prevăzute în

anexele nr. 14 și 15 la prezenta hotărâre.

Art. 5. — Se aprobă modelul procesului-verbal privind

repartizarea la nivel național a mandatelor de senator și de

deputat, care va fi întocmit de către Biroul Electoral Central,

prevăzut în anexa nr. 16 la prezenta hotărâre.

Art. 6. — (1) Se aprobă modelele proceselor-verbale privind

centralizarea voturilor, constatarea rezultatului alegerilor și

atribuirea mandatelor de senator și de deputat, care vor fi

întocmite de către birourile electorale de circumscripție,

prevăzute în anexele nr. 17 și 18 la prezenta hotărâre.

(2) Se aprobă modelele proceselor-verbale privind

centralizarea voturilor, constatarea rezultatului alegerilor și

atribuirea mandatelor de senator și de deputat, care vor fi

întocmite de către biroul electoral al circumscripției pentru

cetățenii români cu domiciliul sau reședința în afara țării,

prevăzute în anexele nr. 19 și 20 la prezenta hotărâre.

Art. 7. — Se aprobă modelele proceselor-verbale privind

rezultatele finale ale alegerilor pentru Senat și Camera

Deputaților, care vor fi întocmite de către Biroul Electoral

Central, prevăzute în anexele nr. 21 și 22 la prezenta hotărâre.

Art. 8. — Anexele nr. 1—22*) fac parte integrantă din

prezenta hotărâre.

Art. 9. — Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Președintele Autorității Electorale Permanente,

Ana Maria Pătru

Contrasemnează:

Vicepreședinte,

Constantin-Florin Mitulețu-Buică

Vicepreședinte,

Marian Muhuleț

București, 17 octombrie 2016.

Nr. 39.

*) Anexele nr. 1—22 sunt reproduse în facsimil. 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

4

ANEXA Nr. 1

 

Anexa nr. 1 

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

care s-au prezentat la urne,



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

5

��������	
��	��
�������	���������������������������������������������������������������	��������������������� ����

����
���
�����
����������������
������������
���������	����	��
����������	������
����
������
����

 ��

!��
������
�����
�
�"����#���$������	������������
�����%�����������������

���������"����������
�����	�"�������������	������
�
���
������
����&���������

����
������'�
����������
�����(��
���
�����	�������
�
��

�

�

�

����

	����

�
�������
�����������

��
������������
���

� )� � � � �
�

� �� � � � �
�

� *� � � � �
�

� �� � � � �
�

� +� � � � �
�

� ,� � � � �
�

� -� � � � �
�

� .� � � � �
�

� /� � � � �
�

� )0� � � � �
�

� ))� � � � �
�

� )�� � � � �
�

� )*� � � � �
�

� )�� � � � �
�

� )+� � � � �
�

112�3��������������������	������������,)�������4�2�����5�#��������0.��0)+"�	
�������	������(��	��
���������


�����������

�



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

6

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

7

 

 Numele i prenumele 

Semn tura, ____________________________________________ 
 

Numele i prenumele 

Semn tura, 

tampila biroului electoral al sec iei de votare, 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

8

 

Anexa nr. 2 

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

care s-au prezentat la urne,

ANEXA Nr. 2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

9

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

10

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

11

 

 Numele i prenumele 

Semn tura, ____________________________________________ 
 

Numele i prenumele 

Semn tura, 

tampila biroului electoral al sec iei de votare, 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

12

 

    Anexa nr. 3               

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

care s-au prezentat la urne,

ANEXA Nr. 3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

13

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

14

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

15

 

 Numele i prenumele 

Semn tura, ____________________________________________ 
 

Numele i prenumele 

Semn tura, 

tampila biroului electoral al sec iei de votare, 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

16

 

    Anexa nr. 4               

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

care s-au prezentat la urne,

ANEXA Nr. 4



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

17

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

18

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

19

 

 Numele i prenumele 

Semn tura, ____________________________________________ 
 

Numele i prenumele 

Semn tura, 

tampila biroului electoral al sec iei de votare, 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

20

   

Anexa nr. 5 

ANEXA Nr. 5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

21

   



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

22

   



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

23

   

 Numele i prenumele 

Semn tura, ____________________________________________ 
 

Numele i prenumele 

Semn tura, 

tampila sec iei de votare, 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

24

   

Anexa nr. 6 

ANEXA Nr. 6



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

25

   



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

26

   



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

27

   

 Numele i prenumele 

Semn tura, ____________________________________________ 
 

Numele i prenumele 

Semn tura, 

tampila biroului electoral  
pentru votul prin coresponden , 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

28

Anexa nr.7 

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

care s-au prezentat la urne,

care s-au prezentat la urne,

ANEXA Nr. 7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

29



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

30



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

31

 Numele i prenumele 

Semn tura, ____________________________________________ 
 

Numele i prenumele 

Semn tura, 

tampila biroului electoral de circumscrip ie, 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

32

Anexa nr. 8 

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

care s-au prezentat la urne,

ANEXA Nr. 8



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

33



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

34



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

35

 Numele i prenumele 

Semn tura, ____________________________________________ 
 

Numele i prenumele 

Semn tura, 

tampila biroului electoral de circumscrip ie, 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

36

Anexa nr. 9 

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

care s-au prezentat la urne,

ANEXA Nr. 9



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

37



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

38



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

39

 Numele i prenumele 

Semn tura, ____________________________________________ 
 

Numele i prenumele 

Semn tura, 

tampila oficiului electoral de sector, 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

40

           

Anexa nr. 10 

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

care s-au prezentat la urne,

ANEXA Nr. 10



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

41

           



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

42

           



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

43

           

 Numele i prenumele 

Semn tura, ____________________________________________ 
 

Numele i prenumele 

Semn tura, 

tampila oficiului electoral de sector, 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

44

Anexa nr.11 

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

 

ANEXA Nr. 11



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

45



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

46



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

47

 Numele i prenumele 

Semn tura, ____________________________________________ 
 

Numele i prenumele 

Semn tura, 

tampila biroului electoral de circumscrip ie, 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

48

Anexa nr.12 

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

 

ANEXA Nr. 12



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

49



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

50



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

51

 Numele i prenumele 

Semn tura, ____________________________________________ 
 

Numele i prenumele 

Semn tura, 

tampila biroului electoral de circumscrip ie, 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

52

 
����

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �������	�
�
��������������������	
�����
���	
	��
����
��	��� �������������������� ��������������������������

�

�

�

���������	
�����
���	
	��
����
��	����������	
���

��
�����
��������
����
	
�

�� �!"#�$%&'(")*�$+)+,")�

*-.("/+&*�

�"(0'/10(".2"+��*)*0&%(+)3�

#(���
4'!*2')�	),+� �������������������������� ����������������������

�"(0'/10(".2"+��*)*0&%(+)3�

#(���
4'!*2')�	(+!� �������������������������� ����������������������

�"(0'/10(".2"+��*)*0&%(+)3�

#(�5�
4'!*2')�	(6*7� �������������������������� ����������������������

�"(0'/10(".2"+��*)*0&%(+)3�

#(�8�
4'!*2')��+03'� �������������������������� ����������������������

�"(0'/10(".2"+��*)*0&%(+)3�

#(�9�
4'!*2')��":%(� �������������������������� ����������������������

�"(0'/10(".2"+��*)*0&%(+)3�

#(�;�

4'!*2')��"1&("2+<

�313'!�
�������������������������� ����������������������

�"(0'/10(".2"+��*)*0&%(+)3�

#(���
4'!*2')��%&%7+#"� �������������������������� ����������������������

�"(0'/10(".2"+��*)*0&%(+)3�

#(�=�
4'!*2')��(+7%$� �������������������������� ����������������������

�"(0'/10(".2"+��*)*0&%(+)3�

#(�>�
4'!*2')��(3")+� �������������������������� ����������������������

�"(0'/10(".2"+��*)*0&%(+)3�

#(����
4'!*2')��'?3'� �������������������������� ����������������������

�"(0'/10(".2"+��*)*0&%(+)3�

#(����

4'!*2')��+(+7<

�*$*("#�
�������������������������� ����������������������

�"(0'/10(".2"+��*)*0&%(+)3�

#(����
4'!*2')��3)3(+7"� �������������������������� ����������������������

�"(0'/10(".2"+��*)*0&%(+)3�

#(��5�
4'!*2')��)'4� �������������������������� ����������������������

�"(0'/10(".2"+��*)*0&%(+)3�

#(��8�
4'!*2')��%#1&+#2+� �������������������������� ����������������������

�"(0'/10(".2"+��*)*0&%(+)3�

#(��9�
4'!*2')��%$+1#+� �������������������������� ����������������������

�"(0'/10(".2"+��*)*0&%(+)3�

#(��;�
4'!*2')�@A/,%$"2+� �������������������������� ����������������������

�"(0'/10(".2"+��*)*0&%(+)3�

#(����
4'!*2')�@%)4� �������������������������� ����������������������

�"(0'/10(".2"+��*)*0&%(+)3�

#(��=�
4'!*2')�B+)+2"� �������������������������� ����������������������

���
���
���� �
�����������	��������	����


����������������
.("$"#!�.+(&"!*)*�.%)"&"0*C�%(6+#"?+2"")*�0*&32*#")%(�+.+(2"#A#!�/"#%("&32")%(�

#+2"%#+)*C�+)"+#2*)*�.%)"&"0*C�+)"+#2*)*�*)*0&%(+)*�0+(*�D#&('#*10�.(+6')�*)*0&%(+)�)+�

+)*6*(")*�.*#&('��*#+&�E"��+/*(+�@*.'&+F")%(C�.(*0'/�E"�.+(&"!*)*�.%)"&"0*C�

%(6+#"?+2"")*�0*&32*#")%(�+.+(2"#A#!�/"#%("&32")%(�#+2"%#+)*C�+)"+#2*)*�.%)"&"0*C�

+)"+#2*)*�*)*0&%(+)*�0+(*�#'�D#&('#*10�.(+6')�*)*0&%(+)�)+�+)*6*(")*�.*#&('��*#+&�E"�

�+/*(+�@*.'&+F")%(�

ANEXA Nr. 13



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

53

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

54

 

   *) inclusiv cele de la pct. 5 care au îndeplinit cumulativ condi ia de a ob ine 20% din totalul voturilor valabil exprimate în 
cel pu in 4 circumscrip ii electorale pentru to i competitorii electorali.   



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

55

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

56

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

57

 

   *) inclusiv cele de la pct. 5 care au îndeplinit cumulativ condi ia de a ob ine 20% din totalul voturilor valabil exprimate în 
cel pu in 4 circumscrip ii electorale pentru to i competitorii electorali.   



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

58

 

*) exclusiv organiza iile cet enilor apar inând minorit ilor na ionale care au ob inut cel pu in 5% din num rul mediu de 
voturi pentru alegerea unui deputat 

Numele i prenumele Numele i prenumele
_____________________ _____________________ 

Semn tura, tampila Semn tura 

 Numele i 
prenumele 

Apartenen a politic  
(unde este cazul) 

Semn tura 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

59

1/3 
 

Anexa nr.14  

 
 
 

 

 

 

 

  

ANEXA Nr. 14



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

60

2/3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

61

3/3 
 

 
 

 Numele i prenumele 

Semn tura, ____________________________________________

Numele i prenumele 

Semn tura, 

tampila biroului electoral de circumscrip ie, 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

62

1/3 
 

Anexa nr.15  

 
 
 
 

 

 

 

 

  

ANEXA Nr. 15



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

63

2/3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

64

3/3 
 

 
 

 Numele i prenumele 

Semn tura, ____________________________________________

Numele i prenumele 

Semn tura, 

tampila biroului electoral de circumscrip ie, 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

65

 

Anexa nr. 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXA Nr. 16



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

66

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

67

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

68

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

69

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

70

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

71

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

72

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

73

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

74

 

 

 

 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

75

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

76

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

77

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

78

 

Numele i prenumele Numele i prenumele
_____________________ _____________________ 

Semn tura, tampila Semn tura 

 
 Numele i 

prenumele 
Apartenen a politic  

(unde este cazul) 
Semn tura 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

79

 

Anexa nr. 17 

 

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

care s-au prezentat la urne,

ANEXA Nr. 17



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

80

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

81

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

82

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

83

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

84

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

85

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

86

 

 

 Numele i prenumele 

Semn tura, ____________________________________________ 
 

Numele i prenumele 

Semn tura, 

tampila biroului electoral de circumscrip ie, 
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

87

 

Anexa nr. 18 

 

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

care s-au prezentat la urne,

ANEXA Nr. 18



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

88

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

89

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

90

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

91

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

92

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

93

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

94

 

 Numele i prenumele 

Semn tura, ____________________________________________ 
 

Numele i prenumele 

Semn tura, 

tampila biroului electoral de circumscrip ie, 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

95

Anexa nr. 19 

 

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

 

ANEXA Nr. 19



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

96



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

97



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

98

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

99

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

100

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

101

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

102

 Numele i prenumele 

Semn tura, ____________________________________________ 
 

Numele i prenumele 

Semn tura, 

tampila biroului electoral de circumscrip ie, 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

103

Anexa nr. 20 

 

 

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

 

ANEXA Nr. 20



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

104



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

105



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

106

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

107

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

108

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

109

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

110

 Numele i prenumele 

Semn tura, ____________________________________________ 
 

Numele i prenumele 

Semn tura, 

tampila biroului electoral de circumscrip ie, 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

111

Anexa nr. 21 

 

 

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

care s-au prezentat la urne,

ANEXA Nr. 21



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

112



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

113

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

114

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

115



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

116



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

117

Numele i prenumele Numele i prenumele
_____________________ _____________________ 

Semn tura, tampila Semn tura 

 
 Numele i 

prenumele 
Apartenen a politic  

(unde este cazul) 
Semn tura 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

118

Anexa nr. 22 

 

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

 care s-au prezentat la urne

care s-au prezentat la urne,

ANEXA Nr. 22



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

119



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

120

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

121

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

122



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

123



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

124



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

125



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

126



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 837/21.X.2016

127

Numele i prenumele Numele i prenumele
_____________________ _____________________ 

Semn tura, tampila Semn tura 

 
 Numele i 

prenumele 
Apartenen a politic  

(unde este cazul) 
Semn tura 



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2016 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

8.
Colecția Legislația României 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2016 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 837/21.X.2016 conține 128 de pagini. Prețul: 25,60 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: GUVERNUL ROMÂNIEI

&JUYDGY|940963]

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an


